



## Bozdağ: Türkiye'yi durduramayacaklar

- Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Bayrampaşa'da gençlere hitap etti. 2023 seçiminin sadece Erdoğan'ı hedef alan bir seçim değil, Erdoğan'ın kazandırdıklarıyla güçlenen, istikrarlı ve güçlü iktidara sahip Türkiye'yi hedef alan bir seçim olduğunu vurgulayan Bakan Bekir Bozdağ, "Türkiye'yi durdurmak istiyorlar. Hedef esasında Türkiye'dir" değerlendirmesinde bulundu. • HABERİ 8. SAYFADA



# BOZDAĞ: TÜRKİYE'Yİ DURDURAMAYACAKLAR

**A**dalet Bakanı Bekir Bozdağ, Türkiye'yi dört-baştan hizmet ve eserlerle donattıklarını belirterek, "Türkiye'yi durdurmak istiyorlar. Tayyip Bey'le Sayın Cumhurbaşkanı'mızın liderliğindeki AK kadrolar, 'Hiçbir şey eskisi gibi olmayacak' dedi ve enkaz olan Türkiye'nin dört bir yanını şantiyeye çevirdi. Bunun en büyük şahidi İstanbul'dur, İstanbullulardır" dedi.

## HEDEFLERİ TAYYİP ERDOĞAN

İstanbul İl Başkanlığınca başlatılan "Yüz Yüze 100 Gün" projesi kapsamında Bayrampaşa'da partililerle buluşan Bozdağ, şunları söyledi: "2023 seçimi sadece Erdoğan'ı hedefe alan bir seçim değil, Tayyip Bey'in kazandırdıklarıyla güçlenen, istikrarlı ve güçlü iktidara sahip Türkiye'yi hedef alan bir seçimdir. Hedef esasında Türkiye'dir. Türkiye'yi durdurmak. Ama Türkiye'nin bugünkü kaptanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'dır. Bu kaptanı gemiden indirmediğimiz Türkiye'yi de durduramayacakla-

rını çok iyi biliyorlar. Onun için yedi cepheden değil, yedi düvelden hareketle büyük bir seçim kampanyasıyla Türkiye karşı karşıyadır."

## MASANIN DAHA ADAYI BİLE BELLİ DEĞİL

6'lı masayı eleştiren Bozdağ, "Daha Türkiye'de bu masayı temsilen kim cumhurbaşkanı adayı olacak, bunun ismi ne olacak konusunu konuşmaya dahi cesaret edemeyenlerin Türkiye için hangi cesur adımı atacaklarını düşünüyorsunuz? Kimi aday çıkaracaklarını masada konuşmaktan korkuyorlar. Türkiye'de umut AK Parti'dedir. 20 yıllık iktidar, 21 yıllık kuruluşumuza rağmen Türkiye'de yeni söz söyleyen tek parti AK Parti'dir. Koalisyonla Türkiye'yi yönetmeyi vadediyorlar. Millet in oyunu cebinde gören, iradesini hiçe sayan ve şimdiden taksimata başlayan bu köhnemiş zihniyete en büyük cevabı İstanbullular, aziz Türk milleti verecektir" dedi. Bozdağ, Bayrampaşa Gençlik Merkezi'nde gençlerle de bir araya geldi.